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4月27日（日）

も っ つ

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

サ イ レ ン ス Ｆ Ｃ

Ｐ ａ ｒ ｋ Ｕ ｎ ｉ ｔ ｅ ｄ

札 幌 四 十 雀 サ ッ カ ー ク ラ ブ

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

北日本港湾ＦＣ

ＨＤＫ　 ＦＣ

札幌四十雀サッカークラブ

サイレンス ＦＣ

もっつ 北日本港湾ＦＣ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ

サイレンス ＦＣ 北日本港湾ＦＣ

サイレンス ＦＣ

ＪＥＥＰ－ＦＣ

米里サッカー場 Ａ

ＪＥＥＰ－ＦＣ Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

もっつ ＨＤＫ　 ＦＣ

札幌四十雀サッカークラブ

13:15

10:25

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

北日本港湾ＦＣ ＪＥＥＰ－ＦＣ

サイレンス ＦＣ

ｓａｂａｓ

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ ＨＤＫ　 ＦＣ

ｓａｂａｓ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

北日本港湾ＦＣ 札幌四十雀サッカークラブ

ＪＥＥＰ－ＦＣ ｓａｂａｓ

もっつ

サイレンス ＦＣ Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

もっつ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ

北日本港湾ＦＣ ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ

ＨＤＫ　 ＦＣ

もっつ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ サイレンス ＦＣ

ｓａｂａｓ

ＨＤＫ　 ＦＣ

ＪＥＥＰ－ＦＣ 札幌四十雀サッカークラブ

■試合時間：35分－5分－35分

Ｊ Ｅ Ｅ Ｐ － Ｆ Ｃ

ＨＤＫ　 ＦＣサイレンス ＦＣ

北日本港湾ＦＣ

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

ｓａｂａｓ Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

10:25
9:00

ＳＡＰＰＯＲＯ　ＳＯＣＣＥＲ　ＬＥＡＧＵＥ　2014 【Ｂリーグ３部】

106 7 8 9

8月17日（日） 米里サッカー場 Ｄ

9:00

11:50

14:40

9月7日（日） 米里サッカー場 Ｂ

14:40
13:15
11:50

8月3日（日） 前田森林公園 北日本港湾ＦＣ

ｓａｂａｓ ＨＤＫ　 ＦＣ
12:20

ＪＥＥＰ－ＦＣ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ Ｂ Ａ Ｂ Ｅ
9:30

ＪＥＥＰ－ＦＣ

ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ もっつ
13:15
14:40

ＨＤＫ　 ＦＣ

もっつ

14:25

10:25
11:50

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

15:10
13:45

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ
10:55

札幌四十雀サッカークラブ

13:00

9:00
ＨＤＫ　 ＦＣ 札幌四十雀サッカークラブ

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ 札幌四十雀サッカークラブ

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ もっつ

ｓａｂａｓ サイレンス ＦＣ

サイレンス ＦＣ

北日本港湾ＦＣ ｓａｂａｓ

11:35

北 日 本 港 湾 Ｆ Ｃ

ＪＥＥＰ－ＦＣ

札幌四十雀サッカークラブ

Kick off
ｓａｂａｓ

もっつ

第
２
節

第
３
節

5月11日（日）

9:00
10:25
11:50
13:15
14:40

5月25日（日）

日程

Ｐａｒｋ　 Ｕｎｉｔｅｄ

ＪＥＥＰ－ＦＣ ＦＣ 　Ｔｕｒｔｏｉｓｅ　 ｓａｐｐｏｒｏ

札幌四十雀サッカークラブ

対　　　　　　戦

Sapporo　Ｂ league ３部 1

9

4 5

7

8

6

3

10

3

4

会場節

1

2

ｓ ａ ｂ ａ ｓ

Ｈ Ｄ Ｋ Ｆ Ｃ

ＦＣ Ｔｕｒ ｔｏ ｉｓｅ ｓａｐｐｏｒｏ

15:10

2

11:50

11:50

Ｂ Ａ Ｂ Ｅ

第
５
節

5

野幌陸上競技場

9:30

米里サッカー場 Ｂ

14:40
13:15

13:15

9:00
10:25第

１
節

米里サッカー場 Ａ

第
９
節

6月8日（日）

6月29日（日）

7月13日（日）

第
７
節

第
８
節

第
６
節

第
４
節

10:55

10:25

13:45

東雁来公園･西

8:45
10:10

12:20

14:40

米里サッカー場 Ｃ

9:00


